
Gestor - Andre Luiz Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Bandeira, 197

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NYMQLD4SDMNDPQLAELR+XA

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Queimadas
1 Quinta-feira • 17 de Janeiro de 2019 • Ano VII • Nº 470

Prefeitura Municipal de 
Queimadas publica:

 
 
 Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº 004/2019 (Sistema de 

Registro de Preços) - Objeto: Registro de Preços para a aquisição de 
combustível (gasolina, óleo diesel S-10/S-500, etanol e óleos lubrificantes 
diversos), visando atender o abastecimento dos veículos e maquinas 
lotados nas Secretarias do Município de Queimadas. 



Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Queimadas 

CNPJ: 14.218.952/0001-90 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS 

 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) – Abertura: 
30/01/2019 às 11h00min. (horário da Bahia) – Objeto: Registro de Preços para a aquisição de 

combustível (gasolina, óleo diesel S-10/S-500, etanol e óleos lubrificantes diversos), visando atender 

o abastecimento dos veículos e maquinas lotados nas Secretarias do Município de Queimadas, 
conforme especificações constantes no Anexo I do Edital. Os interessados poderão obter 

informações e/ou o Edital e seus anexos no endereço eletrônico www.io.org.br/ba/queimadas ou na 

sala da Comissão Permanente de Licitação situada na Praça Everaldo Procópio de Oliveira, n.º 97, 

Centro, Queimadas, Estado da Bahia, CEP: 48.860-000, no horário das 08h00min às 12h00minh. 

Queimadas, 16 de janeiro de 2019. Cleidson Alves da Cruz– Pregoeiro – Portaria 113/2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Everaldo Procópio de Oliveira, n.º 97, Centro, Queimadas – Bahia, Cep: 48.860-000 
prefeituramunicipaldequeimadas@hotmail.com  

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Queimadas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NYMQLD4SDMNDPQLAELR+XA

Quinta-feira
17 de Janeiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 470

Licitações


		2019-01-17T11:06:34+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




